SEZNAM PREDSEDU KR OFS A KONTAKTNi OSOBY PRO ZAJEMCE O FUNKCI ROZHODCIHO FOTBALU - 07/2021

Predseda KR OFS Kontaktni osoba
KFS OFS (pFiimeni, jméno, titul) Mobil E-mail ) fro z(.:ij?m’ce o R Mobil E-mail
(prijmeni, jméno, titul)
Prazsky FS PFS Ulrich Jiri, Mgr. 605 700 047 |ikac@volny.cz Hlavac Richard 608 267 872 |rozhodci@fotbalpraha.cz
Benesov Hejny Libor 702 237 190 |kr@ofsbenesov.cz Hejny Libor 702 237 190 |kr@ofsbenesov.cz
Beroun Snajdr Jan 603 152 648 |h.snajdr@seznam.cz Snajdr Jan 603 152 648 |[h.snajdr@seznam.cz
Kladno Kindl Adam 608 343 597 |ad.kindl@gmail.com Pejsa Jakub 732738 774 |pejsa.jakub@seznam.cz
Kolin Zdenék Josef 607 875 827 |josefzdenek@centrum.cz Zdenék Josef 607 875 827 |josefzdenek@centrum.cz
Kutna Hora Pospisil Miloslav 606 644 591 |milapospisil@seznam.cz Pospisil Miloslav 606 644 591 |milapospisil@seznam.cz
L. |Mélnik Matéjcek Milan 775 159 681 [MilanMatejcek@seznam.cz Matéjcek Milan 775 159 681 [MilanMatejcek@seznam.cz
SICEEEEY Mlada Boleslav Janda Petr 724 165 844 |spsmv.petrjanda@seznam.cz Janda Petr 724 165 844 |spsmv.petrjanda@seznam.cz
Nymburk Kubecka Pavel 732 389 987 |pavelkubecka@centrum.cz Kubecka Pavel 732 389 987 |pavelkubecka@centrum.cz
Praha - vychod Drabek Tomas 602 129 190 |drabtom@seznam.cz Drabek Tomas 602 129 190 |drabtom@seznam.cz
Praha - zapad Marek Tomas 737 706 471 |tomaslibenak@seznam.cz Marek Tomas 737 706 471 |tomaslibenak@seznam.cz
Pribram Souéek Tomas 733770122 |soucek.tom@centrum.cz David Musil 724 380 162 |davidmusil2@seznam.cz
Rakovnik Vana Josef 602 377 556 |vanajosef@seznam.cz Vana Josef 602 377 556 |vanajosef@seznam.cz
Ceské Budéjovice Jan Bastar 608 860 929 |jan.bastar@gmail.com Jan Bastar 608 860 929 |jan.bastar@gmail.com
Cesky Krumlov Pavel Hladik 721566 410 |tasic.st@seznam.cz Pavel Hladik 721566 410 |tasic.st@seznam.cz
Jindfichdv Hradec Miroslav Broz 606 911 425 |jh.cstv@iol.cz Miroslav Broz 606 911 425 |jh.cstv@iol.cz
Jihocesky Pisek Jakub Maty3 777 520 046 |m.kuba@seznam.cz Jakub Matys 777 520 046 |m.kuba@seznam.cz
Prachatice Dusan Tomascik 739 696 198 |Dusan.Tomascik@seznam.cz Dusan Tomascik 739 696 198 [Dusan.Tomascik@seznam.cz
Strakonice Vaclav Mrkvicka 777 261 309 |vac.mrkvicka@seznam.cz Viaclav Mrkvicka 777 261 309 (vac.mrkvicka@seznam.cz
Tabor Jan Dvordk 723 089 025 |hans.dvor@tiscali.cz Jan Dvordk 723 089 025 |hans.dvor@tiscali.cz
DomaZlice Strincl Pavel 606 151 648 [p.strincl@seznam.cz Strincl Pavel 606 151 648 |p.strincl@seznam.cz
Klatovy Petrzilka Jiti 731479 442 |petrzilkajiri@centrum.cz Harmady Milos 603 556 148 [harmady.01@seznam.cz
Plzen - jih Kren Jiri 731125051 |krenjirka@seznam.cz Kren Jiri 731125051 |krenjirka@seznam.cz
Plzerisky Plzer - mésto KFiz Lukas 724 774 884 |obsazeni-pm@seznam.cz KFiz Lukas 724 774 884 |obsazeni-pm@seznam.cz
Plzer - sever Rauch Pavel 604 103 348 [pavelrauch@seznam.cz Rauch Pavel 604 103 348 |pavelrauch@seznam.cz
Rokycany Havranek Martin 721 057 888 |havrys99@seznam.cz Havranek Martin 721 057 888 [havrys99@seznam.cz
Tachov Ardeleanu Aurel 724183 672 |aurel.a@seznam.cz Ardeleanu Aurel 724183 672 |aurel.a@seznam.cz
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Cheb Novotny Josef 731125 147 |pepano2005@seznam.cz Novotny Josef 731125 147 |pepano2005@seznam.cz
Karlovarsky |Karlovy Vary Hruby Vit, Ing. 606 604 645 |vhruby@vodakva.cz Hruby Vit, Ing. 606 604 645 |vhruby@vodakva.cz
Sokolov Spak Josef 731125 143 |spak.josef@volny.cz Spak Josef 731125143 |spak.josef@volny.cz
Décin Obornik Jaroslav 732 251 148 |kr.ofs.dc@seznam.cz Obornik Jaroslav 732251 148 |kr.ofs.dc@seznam.cz
Chomutov Holub Josef 724 359 280 ([piguen@email.cz Holub Josef 724 359 280 |piguen@email.cz
Litoméfice Vlasi¢ Miroslav 775370461 |delegaceofsltm@seznam.cz Vlasi¢ Miroslav 775370461 |delegaceofsitm@seznam.cz
Ustecky Louny Kalista Petr 724 040 814 |kalista.p@seznam.cz Kalista Petr 724 040 814 |kalista.p@seznam.cz
Most Cerny Petr 739 680 998 |cerny.cernoch@seznam.cz Cerny Petr 739 680 998 |cerny.cernoch@seznam.cz
Teplice Wencl Petr 606 387 920 |wenclpetr@seznam.cz Wencl Petr 606 387 920 |wenclpetr@seznam.cz
Usti nad Labem Smid JiFi 739999 114 |rozhodciofsul@seznam.cz Smid Jifi 739999 114 |rozhodciofsul@seznam.cz
Ceska Lipa Milner Michal 739 547 356 |michalmilner@seznam.cz Fischer Karel 739 547 301 |fotbalfischer22@gmail.com
) ] Jablonec nad Nisou Bohaty Ondfej 775082 132 |ondrabohaty@seznam.cz Bohaty Ondrej 775082132 |ondrabohaty@seznam.cz
Liberecky Liberec Pozivil Jaroslav 721427 426 |pozivil.j@seznam.cz Stastny Vit 777 129 044 |vita.stastny@seznam.cz
Semily Vydra Jan 606 732 998 |honzavy.@mujmail.cz Mrkéacek Michal 737 804 264 [mrky8@seznam.cz
Hradec Kralové Vojtéch Lukas 737 028 821 |vojtesna@seznam.cz Martinek Miroslav 724 967 846 |miroslav.martinek.opocno@seznam.cz
Ji€in Vit Petr ml. 776 423 390 |petr.vit@centrum.cz Martinek Miroslav 724 967 846 |miroslav.martinek.opocno@seznam.cz
Kralovéhradecky |Nachod Holbik Pavel 777 810 626 |pavel.holbik@seznam.cz Martinek Miroslav 724 967 846 |miroslav.martinek.opocno@seznam.cz
Rychnov nad Knéznou [Dusek Jan 775787 196 |dusek@d-credit.cz Martinek Miroslav 724 967 846 |miroslav.martinek.opocno@seznam.cz
Trutnov Siling Karel 605 176 200 |siling@zsnachtu.cz Martinek Miroslav 724 967 846 |miroslav.martinek.opocno@seznam.cz
Chrudim Stary Tomas 728 871 421 |stary.tom@seznam.cz Richter Jiti 728 505 720 |[fotbalistal@tiscali.cz
o Pardubice Schmeiser Kamil 603 908 345 |kamil.schmeiser@email.cz Schmeiser Kamil 603 908 345 |[kamil.schmeiser@email.cz
Pardubicky Svitavy Hofinek Lukas 732 620564 |horinek.lukas@seznam.cz Hofinek Lukas 732 620564 |horinek.lukas@seznam.cz
Usti nad Orlici Pavlas Jifi 737 400 823 |JirkaPCV@seznam.cz Pavlas Jifi 737 400 823 |JirkaPCV@seznam.cz
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Havli¢kdv Brod Zadinova Olga 608 849 264 |olifl0@centrum.cz Zadinova Olga 608 849 264 |olifl0@centrum.cz
Jihlava Pfeifer Michal 737 706 715 [michal-pfeifer@seznam.cz Pfeifer Michal 737 706 715 |michal-pfeifer@seznam.cz
Vysocina Pelhfimov Svehla Marek 607 980 889 |marek@svehlainfo.cz Svehla Marek 607 980 889 |marek@svehlainfo.cz
Trebic Novécek Ivo 602 715 341 |novacek.ivo@seznam.cz Novacek Ivo 602 715 341 |novacek.ivo@seznam.cz
Zd4r nad Sazavou Tomasek Oldfich 606 579 790 |oldrich.tomasek@subj.cz Tomasek Oldfich 606 579 790 |oldrich.tomasek@subj.cz
Blansko Mrdazek Petr 602 792 542 |mraziklipovec@seznam.cz Mrazek Petr 602 792 542 |[mraziklipovec@seznam.cz
Brno - mésto Knecht Milan 776 886 442 |fotbal-knecht@seznam.cz Kucera Roman 608 518 074 |(kucera9104@seznam.cz
Brno - venkov Kundelius Ladislav 602 773 621 |Kundelius.ladislav@seznam.cz Kundelius Ladislav 602 773 621 |(Kundelius.ladislav@seznam.cz
Jihomoravsky [Bfeclav Strouhal Miroslav 603 863 888 |[strouhalm@seznam.cz Miroslav Strouhal 603 863 888 |[strouhalm@seznam.cz
Hodonin Volf Rudolf 775 696 402 |krofshodonin@gmail.com Volf Rudolf 775 696 402 |(krofshodonin@gmail.com
Vyskov Jelinek Michal 736 632 734 |jelda.mich@seznam.cz Horvath Antonin 774 680 606 |krd.ofsvyskov@gmail.com
Znojmo Holik Jifi 602 783 496 |jiriholik73@seznam.cz Holik JiFi 602 783 496 |jiriholik73@seznam.cz
Jesenik Samek Lubomir 777 695 618 |lubomir.sammek@seznam.cz Samek Lubomir 777 695 618 |[lubomir.sammek@seznam.cz
Olomouc VIacil Svatopluk 603 562 908 |krofso.predseda@seznam.cz Janacek Lukas, Mgr. Bc. 739 160 848 |adepti.rozhodci@seznam.cz
Olomoucky Prostéjov Reznitek Tomas 605 740 962 |mloktomas@seznam.cz Reznitek Tomas 605 740 962 |mloktomas@seznam.cz
Prerov Mgr. Caletka Petr 774 956 276 |petrcaletkal@seznam.cz Pospisil Pavel 732 859 444 |pavelpospisill@seznam.cz
Sumperk Srejma Robert PharmDr 721012 319 |kr.ofs.spk@seznam.cz Srejma Robert PharmDr 721 012 319 |(kr.ofs.spk@seznam.cz
Kromériz Zapletal Jan 739 898 356 |zaplejan@gmail.com Zapletal Jan 739 898 356 |zaplejan@gmail.com
o Uherské Hradisté Tomanec Josef 777 095 689 |joseftomanec@seznam.cz Svoboda Tomas 774 978 932 |tiomisek@seznam.cz
Ainsky Vsetin Stodulka René 737 488 364 |Re.Stodulka@seznam.cz Volek Stanislav ml. 739279 471 |volekstan.@gmail.com
Zlin Kraj¢a Jaroslav 737 808 589 |jara.krajca@email.cz Gonria Vladimir 732 144 883 |[gona.vlad@centrum.cz
Ostrava MéFS Ing. Ludvik Urbanec 603 200 376 |l.urbanec@seznam.cz Jaroslav Némec 604 751 919 |nemecjarek@seznam.cz
Karvina Bebenek Petr, Mgr. 23; ;3; zgg petrbebenek@email.cz Bebenek Petr 3(7)2 ;32 223 petrbebenek@email.cz
Opava Salata JiFi 606 730 236 |jirisalata@seznam.cz Salata Jii 606 730 236 |jirisalata@seznam.cz
Moravskoslezsky 724 242 135 724 242 135
Bruntal Richtdr Jaromir 239 629 215 richtar@znackymorava.cz Richtdr Jaromir 739622 215 richtar@znackymorava.cz
Frydek - Mistek Malinovsky Jifi 602 726 897 |malinovsky@volny.cz Malinovsky Jifi 602 726 897 |malinovsky@volny.cz
Novy Ji¢in Muzik Frantisek 737 473 228 |framuz@seznam.cz Dresler Radim 604 912 795 |[radim.dresler@centrum.cz
KR Zen Ratajova Lucie 774 594 764 |cibetka.lucie@gmail.com Ratajova Lucie 774 594 764 |cibetka.lucie@gmail.com
Dne: 01.07.2021
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